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Kirish. O`zbekiston Respublikasining «Ta`lim to`g’risida»gi Qonunida 

(1997y.) ta`lim davlatimiz ijtimoiy taraqqiyoti sohasida ustivor deb e`lon qilinishi 

pedagogika fani zimmasiga juda katta mas`uliyatli ulug’vor vazifalarni yukladi. 

Juda boy ilmiy, ma`naviy, madaniy, diniy merosimimizni qayta tiklash ularni 
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zamon ruhi talabi bilan uyg’unlashtirib faqat shaxsiy, milliy manfaat kasb etib 

qolmasdan umumjahon ma`naviy, ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotga ulkan hissa 

bo`lib qo`shilmoqda. O`sib kelayotgan yosh avlod va ularning kelajakda qanday 

kasb-hunar egallashlariga qarab, Respublikamiz kelajagini tasavvur qilsa bo`ladi. 

Yoshlar farovon hayotimiz mezonidir. Xuddi shu ma`noda yoshlarning ta`lim-

tarbiyasiga jiddiy e`tibor bermog’imiz lozim. Yoshlar ta`lim-tarbiyasi har bir ota-

onaning, o`qituvchi-tarbiyachining Vatan oldidagi muqaddas burchidir. 

Pedagogika-katta san’atdir. Bu san’atga pedagog osongina, o‘z-o‘zidan erisha 

olmaydi. Mashhur pedagog Yan Amos Komenskiy “O‘qituvchilik yer yuzidagi har 

qanday kasbdan ko‘ra yuqoriroq turadigan juda faxrli kasb” ekanligini ta’kidlaydi. 

O‘qituvchi obrazini tasvirlar ekan, uning shaxsida quyidagi fazilatlar bo‘lishi 

kerakligini aytadi: vijdonli, mehnatkash, sabotli, axloqli, o‘z ishini sevuvchi, 

o‘quvchilarga otalaridek muomala qiluvchi, ularda bilimga havas uyg‘otuvchi, 

o‘quvchilarni o‘z ortidan ergashtiruvchi va o‘z e’tiqodiga ega bo‘lgan shaxs.  

“Ta’lim to‘g‘risida”gi qonunda belgilab qo‘yilishicha tegishli ma’lumoti, 

kasbiy tayyorgarligi bo‘lgan va ma’naviy-axloqiy fazilatlarga ega bo‘lgan shaxslar 

pedagogik faoliyat bilan shug‘ullanish huquqiga ega. 

Pedagogik oliy ma’lumotga ega bo‘lmagan shaxslarga qayta tayyorlash 

kurslaridan o‘tgachgina ta’lim tashkilotlarida pedagogik faoliyat bilan 

shug‘ullanish huquqi beriladi. Odamzodning hayotiy va aqliy tajribasi ortib, 

turmush kechirish tarzi xilma-xillashib, mehnat taqsimoti yuzaga kelib turli fanlar 

paydo boʻla boshlashi bilan Pedagogika ham inson faoliyatining alohida sohasiga 

aylandi. Taʼlim va tarbiyaga doyr qarashlar tizimi shakllandi. Lekin bular darhol 

pedagogik nazariy tizimlar sifatida emas, balki milliy fikr tarbiyaga daxldor 

qarashlar, aqidalar, hikmatlar tarzida namoyon boʻldi. Yozuv paydo boʻlishi bilan 

pedagogik qarashlar yozuvga koʻchiriladigan boʻldi. Antik davrdagi 

mutafakkirlarning taʼlimtarbiya borasidagi fiqolari markazida yetuk insonni 
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shakllantirishga intilish istagi turardi. Shumer, Misr, Xitoy, Hindiston va Oʻrta 

Osiyodagi turli madaniymaʼrifiy obidalar moddiy madaniyat namunalarigina 

boʻlib kolmay, oʻz davridagi buyuk pedagogik meros hamdir. 20-asr boshlaridan 

qiyosiy pedagogika fani Pedagogikaning alohida tarmogʻi sifatida dunyoga keldi. 

Unda jahondagi turli xalqlarning pedagogik qarashlari va taʼlim-tarbiya tizimi 

qiyosiy-genetik yoʻsinda bir-biriga solishtirilgan holda oʻrganildi. Pedagogikaning 

bu tarmogʻi taʼlim-tarbiya borasidagi eng ilgor usul va yondashuvlarni solishtirish, 

maqsadga muvofiklarini muayyan milliy pedagogik fan va amaliyotga tatbiq qilish 

imkonini beradi. Mamlakatimizda hozircha qiyosiy pedagogika alohida fan sifatida 

shakllanmagan boʻlsada, bu borada jiddiy izlanishlar amalga oshirilgan. 

Tarixi. Pedagogika inson faoliyatining eng qad. turidir. U odam bilan birga 

paydo boʻlgan va odamning odamligini, uning oila, jamoa hamda jamiyat boʻlib 

yashashini taʼminlab turgan fan va amaliyotdir. Insoniyat mavjud tajribalarni 

oʻrganish va boshqalarga oʻrgatishni yoʻlga qoʻya boshlagan vaqtdan, yaʼni 

Pedagogika paydo boʻlganidan buyon hamda shu tufayligina mavjuddir. Pedagog 

misli yonib turgan shamga oʻxshaydi. Oʻzi yonib atrofga nur-ziyo taratadi. 

Maʼlumki, barcha kasb egalarini avvalo ustoz-muallim tarbiyalaydi. Ustoz - ilm 

oʻrgatuvchi, yoʻl-yoʻriq koʻrsatuvchi, tarbiyalovchi murabbiydir. Dastlabki 

saboqni ham oʻqituvchi beradi. Ona-Vatan soʻzlarining maʼnosini, mohiyatini ham 

oʻqituvchi oʻrgatadi. Shuning uchun ham barcha kasb egalari ichida oʻqituvchilik-

muallimlik kasbi oʻta sharafli va masʼuliyatli hisoblanadi. Zero, Prezidentimizning 

"Oʻzbekistonda bugungi boshlab eng hurmatli, eng eʼzozli inson bu muallim! "  

yoki "Oʻqituvchini hurmat qilmaganni men ham hurmat qilmayman! ", deb 

taʼkidlab aytganlari oʻqituvchilik kasbining nechogʻlik sharafli kasb ekanligidan 

dalolat beradi. Zamonaviy oʻqituvchi qanday boʻlishi zarur? Mustaqillikning ilk 

kunlaridan boshlab ushbu muammoga yechim topish uchun insonlar bosh 

qotirishdilar. Oʻqituvchining kasbiy mahoratlarini milliy anʼana va urf-

odatlarimizdan, qadriyatlarimizdan, kelib chiqib   takomillashtirishimiz kerak. 
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Chunki yurtimizda taʼlim va tarbiya urf-odatlarga tayangan ravishda bir xil olib 

boriladi. Taʼlimni tarbiyadan, tarbiyani esa taʼlimdan ajratib boʻlmaydigan 

tushunchalardir, Yurtimizdagi global oʻzgarishlar fan-texnologiyalarining kun 

sayin rivojlanib borishi oʻqituvchidan yuksak mahoratni, oʻtkir irodani, psixologik 

quvvatni chuqur bilim va mulohazali boʻlishni talab qiladi. Hozirgi zamon 

oʻqituvchisi oʻz mutaxassisligiga oid bilimlar bilan birga pedagogik va psixologik 

bilimlarni hamda turli fan yoʻnalishlari boʻyicha maxsus bilimlarga ega boʻlgan 

kasbiy tayyorgarlik, yuksak axloqiy fazilatlarni egallagan boʻlishi zarur. 

- Oʻqituvchi eng avvalo maʼsuliyatli.  

- Oʻqituvchi tabiatdan oʻquvchilarni seva olishi kerak. 

- Oʻqituvchi jamiyat ijtimoiy hayotida roʻy berayotgan oʻzgarishlar, olib 

borilayotgan voqealardan xabardor boʻlishi kerak. 

- Oʻqituvchi oʻz mutaxassisligi boʻyicha chuqur va malakali bilimga ega 

boʻlishi kerak. 

- O'qituvchi pedagogika va psixologiya fanlarni asoslarini puxta bilishi, 

oʻquvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini inobatga olgan holda taʼlim-

tarbiya faoliyatini tashkil etishi kerak. 

- Oʻqituvchi kasbiy pedagogik faoliyatida taʼlim va tarbiyaning eng samarali 

zamonaviy shakl metod va vositalaridan unumli foydalana olish imkoniyatiga ega 

boʻlmogi lozim. 

- Oʻqituvchi ijodkor, talim-tarbiyaviy faoliyat tashabbuskori va yosh avlod 

kelajagi uchun javobgar shaxsdir. 

Oʻqituvchilik kasbi juda ham maʼsuliyatli kasb.Chunki bu kasb egalari hech 

qachon xato qilishga haqli boʻlmagan insonlar. 
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Shifokorlar xato qilishsa bitta inson hayotiga zarar yetkazishlari mumkin, 

quruvchilar xato qilishsalar bitta imorat buzilishi mumkin lekin oʻqituvchilar xato 

qilishsa butun jamiyatga xafv soluvchi insonlarni yaratib qoʻyishlari mumkin. Bola 

xuddi bir nihol kabidir. Uni qanday parvarish qilinsa shunday boʻlib kamol topadi. 

Shu bilan birgalikda, fan va texnika tezlik bilan rivojlanayotgan vaqtda ilmiy 

bilim,  tushuncha va tasavvurlar hajmi ortib boradi.Bir tomondan, fan va 

texnikaning yangi soha hamda boʻlimlarining differentsiallashuvi taʼminlansa, 

ikkinchi tomondan esa, fanlar integratsiyasi vujudga keladi shunday ekan bir 

boʻlajak zamonaviy mutaxassis mustaqil ravishda taʼlim olishga va oʻrganishga 

shunday tayyorlanishiga barcha sharoitlar bor. Bu bugungi kun talabi.Chunki 

hozirgi zamon kompyuter asri. Oʻquvchilarda texnika materiallari haqida 

yetarlicha maʼlumot bor. Shuning uchun ham pedagoglar oʻquvchilardan ham har 

tomonlama yetuk boʻlib yetishmoqliklaru maqsadga muvofiq masalalardan biri 

hisoblanadi. 

Xulosa.  

Bugungi kun oʻqituvchisiga qoʻyilayotgan zamonaviy talablar.  

Demokratik jamiyatda pedagoglik kasbi, "Kadrlar tayyorlash milliy dasturi" 

gʻoyalarini amaliyotga tatbiq etish Respublika taʼlim olib borayotgan oʻqituvchi, 

tarbiyachi, ishlab chiqarish ustalarining maʼnaviy qiyofasi hamda kasbiy 

mahoratlariga ham bogʻliqdir. 
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